
 

 

 

 

 

 

Załącznik do Raportu Bieżącego nr 22/2024 

 z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

Pan Ryszard Janta 

 

Menadżer z wieloletnim doświadczeniem zawodowym w branży produkcyjnej. Zarządzał spółkami 

akcyjnymi i przewodniczył Radom Nadzorczym, określał kierunki rozwoju spółek. Specjalizuje się  

w definiowaniu strategii dla spółek produkcyjnych, optymalizacji procesów, zarządzaniu ryzykiem, 

ocenie opłacalności inwestycji oraz restrukturyzacji. Doktor nauk ekonomicznych, autor  

i współautor licznych publikacji z zakresu rynku kapitałowego i ubezpieczeń, wieloletni wykładowca 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Absolwent Uniwersytetu Śląskiego na kierunku: 

matematyka. Uczestnik licznych kursów, warsztatów i szkoleń, współorganizator międzynarodowej 

konferencji naukowej. 

 

Pan Remigiusz Krzyżanowski 

 

Ukończył studia licencjackie oraz studia magisterskie na kierunku Finanse i Bankowość o specjalności 

Finanse i Inwestycje Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Studiował Zarządzanie Strategiczne 

MBA na Oxford Brookes University, The Polish Open University w Krakowie. Ukończył kurs maklerski 

Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie oraz studium podyplomowe w Wyższej Szkole 

Bankowej we Wrocławiu i uzyskał licencję II stopnia EFC - European Financial Consultatnt, przy 

European Federation of Financial Professionals. 

 

Ukończył Technikum Górnicze w Zespole Szkół Górniczo-Elektrycznych w Jastrzębiu-Zdroju,  

z tytułem technika mechanika o specjalności eksploatacji maszyn i urządzeń mechanicznych 

górnictwa podziemnego. 

 

Ponad 22 lata prowadził własną działalność gospodarczą realizując m.in. kontrakty doradztwa 

biznesowego. Od 2007 r. zawodowo związany z branżą finansowo – ubezpieczeniową.  

W latach 2017 – 2023 pełnił funkcję członka zarządu startupów z branży finansowej. Specjalizuje  

się w pozyskiwaniu kapitału do celów inwestycyjnych.  

 

 



 

 

 

 

 

Posiada wieloletnie doświadczenie menedżerskie, coachingowe i mentorskie. 

 

Ukończył liczne kursy i szkolenia specjalistyczne m.in. z zakresu zarządzania czasem, motywacji, 

samodyscypliny, technik NLP, negocjacji i sprzedaży. 

 

Pan Jarosław Kluczniok 

 

Jarosław Kluczniok jest doświadczonym managerem oraz ekspertem biznesowym ze znaczącym 

doświadczeniem zdobytym głównie w międzynarodowym środowisku biznesowym podczas pracy 

w przedsiębiorstwach o ugruntowanej pozycji rynkowej oraz historii. Doświadczenie zarządcze 

oraz rynkowe obejmuje kraje Europy Środkowo-Wschodniej oraz Afryki. 

 

Jego dotychczasowa działalność biznesowa obejmowała różne sektory, takie jak: energia, górnictwo, 

ropa i gaz, chemia oraz logistyka surowcowa. Dzięki dużej świadomości finansowej i wiedzy 

operacyjnej konsekwentnie osiągał zrównoważone cele krótko i długoterminowe, tworząc znaczącą 

wartość dla akcjonariuszy.  

 

Posiada tytuł Magistra Wyższej Szkoły Biznesu – National Louis University w Nowym Sączu oraz tytuł 

licencjata National Louis University z Chicago. Był również stypendystą Międzynarodowego 

Programu Marketingu Biznesowego na Uniwersytecie Dalarna w Szwecji. Dodatkowo, jest 

absolwentem Akademii Pilotów Polskich Linii Lotniczych LOT. 

 

Prywatnie miłośnik sportów zimowych oraz lotnictwa cywilnego. 

 


